Congregalionem clericorum regularium

buiusrnodi in quatuor provincias, videlicel

llomanam, quae Etruscam eique propin-

quiorem Bononicnsis provinciae parlem

cornprebendal , necnon Mediolancnsem
,

quae reliipiam provinciae Bononicnsis Im-

iusmodi parlem, iuxia divisionem ipsius

provinciali Bononicnsis in capitulo gene-

rali diclae Congregationis proxime cele-

brando faciendam , eliam compreliendat,

ac Neapolilanam et Siculam, quae qua-

tuor provinciae singulac suos provinciales

et officiales distinctos el separatos habere

debeanl, tenore praesentium dividimus et

reducimus.

§ 3. Declaranles tamen quod, quantum

allinei ad cleclionem personae idoneae ex

provinciarum diclae Congregationis pro-

fessoribus ad munus' praefecti generalis

ipsius Congregationis prò tempore vacans

allernatim assumendae, eadem Congrega-

tio in duas solummodo pi-ovincias, nempe

Romanam
,

quae Mediolanenscm quoad

hunc arlieulum conlineat, ac Neapolila-

nam, quae Siculam pariter comprehendat,

divisa censeatur, ita ul praedictum munus

praefecli generalis professoribus Romanae

seu Mediolanensis, el Neapolitanae seu Si-

culae provinciarum' huiusmodi allernatim

in perpetuum defcrri debeat, el praelectus

generalis, quando Romanae et Mediola-

nensis insimul provinciae turnus obti-

geril, tam ex parliculari Romana quam

ex Mediolanensi provinciis supradiclis,

servalis lamcn alias sei vandis, assumi pos-

sil; quando vero Neapolitanae et Siculae

provinciae itidem insimul turnus obvene-

ril, tam ex parliculari Neapolilanà quam

ex Siculà provinciis Imiusmodi cligi si-

militer valeal.

§ k. Praelerea proliibitionem ne ex

provincia diclae Congregationis, ex qua

praefeclus generalis eleclus esset, consul-

tor uUus eiusdem Congregationis assume-

relur, in praedictis litteris apostoliciscon-

tentam , molu , scienlià , deliberatione
,

poleslalis plenitudine, el tenore praesen-

tium, tollentes et abolentes, singulos con-

sultores praediclae Congrcgalionis ex' sin-

gulis quatuor provinciis memoratis. Ro-

mana videlicel, Mediolanensi, Neapolilanà

el Siculo, assumi deberc deccrnimus.

1 Pessime edit. Mairi, iiabcl jiu'/iks prò mu-
nus (R. T.l.

2 Improbe eliam eadem legit provinciali um
prò provinciarum (r. t.).

d liiscile quoque luibet et pio ex (R. t.).

Io duas tao-

tum provÌQCÌii3

dnia.t.

Siniiulos con-
.«ul'ores io qua-
luor provinciis
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§ 5. Slatuenles ut arbiler consullae

generalis pracdiclae Congregalionis nequa-